
ART# 13.08 OD-1RX_EN 

 

  SOTO 
 

 

 

OD – 1RX3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

                                                                                                                                              
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
               
 
 
 
 Dovozce:   HUDYsport a.s., 40502 Bynovec 138, Czech Republic, tel. +420 412 589 961 
 

 

 

3Flex 
Přídavná podpěra pro vařič Windmaster 
 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

NÁVOD K POUŽITÍ 
 

Před použitím vařiče si pečlivě prostudujte 
tento návod.  Návod uschovejte pro další 
použití a pravidelně si jej pročítejte pro 
ujištění, že při obsluze vařiče a při jeho 
údržbě postupujete správně a respektujete 
všechna upozornění. Nerespektování všech 
pokynů z tohoto návodu může mít za následek 
poškození majetku, poškození zdraví či 
dokonce usmrcení osob. 

 

NEBEZPEČÍ 

Používejte pouze v dobře větraných 
prostorách. 

NEBEZPEČNÝ OXID UHELNATÝ 
Tento vařič může produkovat oxid uhelnatý, 

který není nijak cítit. 

Jeho použití v uzavřených prostorách  

(např. uvnitř stanu, karavanu, vozidla, 

mobilního domu), může způsobit smrt. 

 

PRO VAŠI BEZPEČNOST 

Pokud je cítit plyn 
1. Nesnažte se vařič zažehnout. 

2. Uhaste veškerý otevřený oheň v 

okolí. 

3. Odpojte vařič od nádoby s palivem. 

 PRO VAŠI BEZPEČNOST      

Neskladujte ani nepoužívejte benzín ani jiné 

kapaliny s hořlavými výpary v blízkosti 

tohoto ani jiného dalšího vařiče. 
 

  

 

 

 

Shinfuji Burner CO., LTD. 
1-1-3 Miyukihama, Mito-cho, Toyokawa-city 

Aichi-pref, 441-0314 Japan 
Phone:+81 533 75 5000 FAX:+81 533 75 5033 

Y 

 

7 

Instalace podpěry  3Flex (prodávána samostatně) 
1. Držte podpěru 3Flex pevně oběma rukama a rozevřete ji. 
2. Nasuňte podpěru otevřenou stranou na hlavu hořáku. Poté se podpěra 

automaticky uzavře. 
3. Přesvědčte se, že všechny 3 nožičky jsou bezpečně připevněny na hlavě hořáku 

a úhel, který mezi sebou vzájemně svírají je 120°. 
 
 

POZOR: Podpěru 3Flex používejte vždy pouze zcela rozevřenou. Pokud jsou 
nožičky podpěry ve složeném stavu, nikdy na ně nestavte varnou nádobu. 

1.  

 

Demontáž podpěry na varnou nádobu  3Flex (prodávána samostatně) 

  

POZOR: Před demontáží podpěry 3Flex z vařiče se ujistěte, že je vařič zcela vychladlý. 

Držte podpěru za její spodní část a sejměte ji z hlavy hořáku. 

Pokud půjde podpěra 3Flex 

sejmou obtížně, pevně ji 

držte a lehce s ní pootočte. 

    POUZE PRO VENKOVNÍ POUŽITÍ 


